&)

& )

AMinistero dell Fitvasione, del!Universites e della Ricorca

UWicio Seolastico Regionale pror lo AMarche - Divesione Generate

Ufficio I

1l Vice Direttore Generale

Prot. n. 18697/C19a Ancona, 13 novembre 2008

VISTA la legge 10 marzo 2000, n. 62 recante “Norme per la parita scolastica e disposizioni sul diritto allo studio”,
che istituisce il sistema nazionale di istruzione;

VISTA la CM. 11052 del 17/10/2008 con cui il M.I.LU.R. impartisce disposizioni per assegnare I’anticipo dei
contributi spettanti alle scuole paritarie per 1’a.s. 2008/09, utilizzando le risorse assegnate a questo Ufficio
nel Bilancio 2008;

VISTA la disponibilita di Bilancio sul Cap. 3849/1/competenza (Spese per la partecipazione al sistema prescolastico

integrato...) pari a € 682.047,50;

RITENUTO di dover dar seguito alle disposizioni di cui alla predetta C.M. n. 11052/2008, nelle more dell’emanazione

del Decreto Ministeriale concernente criteri e parametri per 1’assegnazione dei contributi alle scuole
paritarie, provvedendo a disporre 1’erogazione degli anticipi per 1’a.s. 2008/09 alle scuole dell’infanzia
paritarie e alle scuole primarie paritarie che abbiano presentato domanda di convenzione per 1’a.s. 2008/09,
in proporzione al contributo erogato per lo stesso periodo del precedente a.s 2007/08;

DECRETA
Art.1- La somma di € 682.047,50 di cui in premessa viene ripartita tra i quattro Uffici Scolastici Provinciali sulla
base della spesa storica, secondo quanto previsto dalla circolare ministeriale n. 11052 del 17/10/2008, nella
misura indicata:
- U.S.P. di Ancona € 159.014,99
- U..S.P. di Ascoli Piceno € 165.375,77
- U.S.P. di Macerata € 76.691,76
- U.S.P. di Pesaro-Urbino € 280.964,98
Art. 2 - D’Ufficio IV° provvedera ad erogare agli Uffici Scolastici Provinciali, in proporzione a quanto determinato al
precedente art. 1, le risorse di cassa disponibili sul capitolo di Bilancio riferito alle scuole paritarie, pari a €
206.079,00;
Art.3-  gli Uffici Scolastici Provinciali provvederanno a loro volta ad erogare alle singole istituzioni scolastiche,
meglio specificate negli Allegati 1 e 2, un contributo sulla base di quello storico gia determinato con
DD.GG. nn. 6094/C19a del 2/4/2008 e n. 6257 del 4/4/2008;
Art. 4 -  con successivo provvedimento verra determinato ’importo dei contributi spettanti ad ogni scuola paritaria
iscritta all’ Anagrafe nazionale delle scuole paritarie.
IL VICE DIRETTORE GENERALE
f.to Fulvio Izzo
MC/
- All’Ufficio IV° SEDE
- Ai Dirigenti degli UU.SS.PP. di ANCONA
ASCOLI PICENO
MACERATA
PESARO

- Ai Gestori delle Scuole paritarie della regione LORO SEDI
- Alla Segreteria Regionale della FISM
- Ai Presidenti Provinciali della FISM LORO SEDI
- All’Ufficio Stampa e Comunicazione

per la pubblicazione sul sito Web SEDE



ALL.1 SCUOLE PRIMARIE CHE HANNO PRODOTTO ISTANZA DI CONVENZIONE PER L'A.S. 2008/09
N. Provincia Tipologia C. Meccanografico Denominazione Comune Indirizzo
1 [Ancona Primaria ANIE001009 MAESTRE PIE VENERINI ANCONA VIA MATTEOTTL21
2 |Ancona Primaria ANI1E002005 ISTITUTO S.ANNA CASTELFIDARDO VIA GARIBALDI,2
3 |[Ancona Primaria ANI1E003001 IMMACOLATA CONCEZIONE LORETO VIA MACCARI,137
4 |Ancona Primaria ANI1E00400R MARIA IMMACOLATA -OPERA PADRE GUIDO |ANCONA VIA TRONTO,16
5 |Ancona Primaria ANI1EO00500L NOSTRA CASA OSIMO VIA MONTECERNO,2




ALL. 2 SCUOLE DELL'INFANZIA FUNZIONANTI NELL'A.S. 2008/09
N. | Provincia Tipologia C. Meccanografico Denominazione Comune Indirizzo

1 |Ancona |Infanzia AN1A00100B MARIA MOSCA OSIMO VIA ADRIATICA,90

. FALCONARA

2 |Ancona [Infanzia AN1A002007 MAURI SARTINI MARITTIMA VIA SANTA MARIA, 2

3 |Ancona |Infanzia ANI1A003003 SANTA CATERINA JESI VIA ROMA, 128

4 |Ancona [Infanzia AN1A00400V NOSTRA CASA OSIMO VIA MONTECERNO, 1

5 |Ancona |Infanzia ANITA00500P SANTA CATERINA CUPRAMONTANA VIA SAN FRANCESCO N. 4
6 |Ancona |Infanzia ANI1AO00600E MAESTRE PIE VENERINI ANCONA VIA GIACOMO MATTEOTTL21
7 |Ancona |Infanzia AN1A00700A MUZIO GALLO OSIMO PIAZZA DANTE,7

8 |Ancona [Infanzia AN1A008006 OPERA PIA LESTI POLVERIGI VIA DANTE ALIGHIERL?7
9 |Ancona |Infanzia AN1A009002 DOMENICO PALLAVICINO MAIOLATI SPONTINI PIAZZA S.MARIA,10

. IMM.CONC.LORETO DID.CA E

10 [Ancona |[Infanzia ANI1A010006 SPERIMENTAZIONE SOC.COOP. A R.L. LORETO VIA MACCARIN. 137

11 |Ancona |Infanzia AN1A011002 REGINA MARGHERITA CASTELFIDARDO VIA GARIBALDI,2

12 |Ancona |Infanzia AN1A01200T OPERA PIA GIUSEPPINA CAVALLINI |CHIARAVALLE VIA EDMONDO DE AMICIS, 11
13 |Ancona |Infanzia ANI1A01300N FERRUCCIO PASQUINI ARCEVIA VIA CENTRO, 75

14 |Ancona |Infanzia AN1A01400D DON MAURIZIO SANTI SAN MARCELLO PIAZZA SANTIN. 3

15 |Ancona |Infanzia ANI1A015009 CRISTO RE ANCONA VIA ISONZO, 194/A

16 |Ancona |Infanzia AN1A016005 MEDI PIERFEDERICI MONTE SAN VITO VIA VICOLO FABRETTILS
17 |Ancona |Infanzia ANI1A017001 ASILO INFANTILE SIROLO SIROLO VIA GIULIETTI, 74

18 |Ancona |Infanzia ANITAO01800R COLLINA SANTA MARIA NUOVA |VIA GIOVANNI XXIII, 29

* |Ancona |Infanzia AN1A01900L MARIA MONTESSORI CHIARAVALLE VIA S'ANDREA

19 |Ancona |Infanzia ANI1A02000R SAN VINCENZO SENIGALLIA VIA CAVALLOTTI, 12
20 |Ancona |Infanzia AN1A02100L ADA BIANCHI SENIGALLIA VIA VERDI, 95




ALL. 2 SCUOLE DELL'INFANZIA FUNZIONANTI NELL'A.S. 2008/09

Riepilogo

N. | Provincia Tipologia C. Meccanografico Denominazione Comune Indirizzo

. FALCONARA
21 |Ancona |Infanzia ANI1A023008 OASI SAN FRANCESCO MARITTIMA VIA PALOMBINA VECCHIA, 55
22 |Ancona |Infanzia AN1A024004 GESU' BAMBINO LORETO VIA MUSONE, 56
23 [Ancona |Infanzia AN1A02500X MALACARI OFFAGNA Y;A BOCCOLINO DI GUZZONE,
24 |Ancona |Infanzia ANI1A02600Q OPERA PIA ASILO INFANTILE NUMANA VIA CARDUCCIL 42
25 |Ancona |Infanzia AN1A02700G SCUOLA MATERNA CIF FABRIANO FRAZIONE SERRADICA

* CESSATA DA 1/9/2008



ALL. 1 SCUOLE PRIMARIE CHE HANNO PRODOTTO ISTANZA DI CONVENZIONE PER L'A.S. 2008/09
Provincia Tipologia |C. Meccanografico Denominazione Comune Indirizzo
Ascoli Piceno |Primaria AP1E00100X SlcjggiAC]éI&ECl\gg?oTﬁI;Eg ARITARIA ASCOLI PICENO VIA S.GIACOMO,3
Ascoli Piceno [Primaria AP1E00200Q IS SCT[IJ,IC,)[I;TA oEé[]?(l\)dlfg giigg?ﬁ:gﬁ RIA PORTO SAN GIORGIO XX?\II\(;[SAS]?A]?? LENA DI
Ascoli Piceno |Primaria AP1E00300G Siﬁ%ﬁg&kg\ﬁf gz?%l:é;:RITARIA iﬁgﬁf (I)\I EDETTO DEL VIA S.MARTINO, 143
Ascoli Piceno |Primaria AP1E00400B Elgggllagligfhl\/f (f I;]};ﬁléiEARITARIA ASCOLI PICENO VIA NAPOLIL56
Ascoli Piceno |Primaria AP1E005007 SCUOLA PARIFICATA GROTTAMMARE VIA PARINI, 69

CANTALAMESSA CORNACCHIA




ALL. 2

SCUOLE DELL'INFANZIA FUNZIONANTI NELL'A.S. 2008/09

Riepilogo

N. Provincia Tipologia C. Meccanografico Denominazione Comune Indirizzo

1 Ascoli Piceno |Infanzia AP1A001002 ECO:[IiI%EIZII\(;ISIS::FI]{ENA NONSTATALE ASCOLI PICENO VIA SAN GIACOMO,3

2 |Ascoli Piceno |Infanzia AP1A00200T licj%Ul\(/)LI:; é/II?CEEIRNA NON STATALE ASCOLI PICENO VIA KENNEDY, 13

3 |Ascoli Piceno |Infanzia AP1A00300N "?“EEJREOQJAAI? ;Bgii%?&g‘iﬁfARlA iﬁgﬁngDETTo DEL VIA LEOPARDI, 23

4 ]Ascoli Piceno |Infanzia AP1A00400D ;?ﬁi?%@gggﬁi&ON STATALE iﬁgﬁngDETTo DEL VIA TONALE, 11

5 |Ascoli Piceno |Infanzia AP1A005009 SC.MAT. NON STAT.O.D.A. ROTELLA (ROTELLA VIA PIANE N. 1

6 Ascoli Piceno |Infanzia AP1A006005 :iﬁ%ﬁl}/lﬁggRNA NONSTATALE PORTO SAN GIORGIO VIA MURRI, 78

7  |Ascoli Piceno |Infanzia AP1A007001 IS ;F[IJ,?[I;? Ol\/él:?(l; é\lsl? AI\II\IOON STATALE PORTO SAN GIORGIO VIA MADDALENA DI CANOSSA, 3
8 Ascoli Piceno |Infanzia AP1A00800R :iggiérl\fl‘gﬁiA NONSTATALE PORTO SANT'ELPIDIO VIA ADIGE, 68

9 Ascoli Piceno |Infanzia AP1A00900L :iﬂ%ﬁgé&?\?ﬁf ];\I CI:‘SESN STATALE PEDASO VIA N. SAURO, 1

10  |Ascoli Piceno [Infanzia AP1A01000R :iﬂ?iijﬁijNA NONSTATALE ORTEZZANO VIA ROMA,11

11  |Ascoli Piceno [Infanzia AP1AO01100L Ed?moi?hi/lh?gggiﬁ&ON STATALE MONTEPRANDONE VIA DE GASPERI, 150

12 |Ascoli Piceno [Infanzia AP1A01200C IS’IE&()()LI‘?EN][)?L%%?II\I ON STATALE CUPRA MARITTIMA VIA ROMA, 32

13 |Ascoli Piceno [Infanzia AP1A013008 ]chllfA%Lig BGA]?SERNA NONSTATALE FERMO VIA CIPRIANI, 8

14 [Ascoli Piceno |Infanzia AP1A014004 :igé%{lel\] ON STAT.0.D.A. CARDINAL ﬁgiggETo DELLE CORSO V. EMANUELE N. 64




ALL. 2 SCUOLE DELL'INFANZIA FUNZIONANTI NELL'A.S. 2008/09
N. Provincia Tipologia C. Meccanografico Denominazione Comune Indirizzo
. . SCUOLA MATERNA NON STATALE
15 ]Ascoli Piceno [Infanzia AP1A01600Q REGINA MARGHERITA MONTE URANO CORSO MAZZINI, 2
— . SCUOLA MATERNA NON STATALE SAN BENEDETTO DEL
16 |Ascoli Piceno [Infanzia AP1A01700G SAN GIACOMO APOSTOLO TRONTO PIAZZA DEL REDENTORE, 10
17 [Ascoli Piceno |Infanzia AP1A01800B SCUOLA MATERNA NON STATALE SS. SANT'ELPIDIO A MARE [VIA LA MASA, 49
REDENTORE
o . SCUOLA MATERNA NON STATALE
18 [Ascoli Piceno |Infanzia AP1A019007 MARIO DE BERARDINIS ASCOLI PICENO VIALE VELLEI, 16
o . SCUOLA MATERNA NON STATALE
19 [Ascoli Piceno |Infanzia AP1A02000B NOSTRA SIGNORA DEL ROSARIO GROTTAMMARE VIA PARINI, 53
. . SC.MAT.NON STAT. O.D.A.
20 |Ascoli Piceno |Infanzia AP1A021007 COMUNANZA COMUNANZA VIA MAZZINI , 4
— . SCUOLA MATERNA NON STATALE '
21 |Ascoli Piceno |Infanzia AP1A022003 G.B. BARTOLUCCI SANT'ELPIDIO A MARE |[VIALE ROMA /43
. . SCUOLA MATERNA NON STATALE
22 |Ascoli Piceno |Infanzia AP1A02300V LUCIA RICCI MALTIGNANO VIA NUOVA, 7
Ascoli SCUOLA MATERNA NON
* .
Piceno Infanzia AP1A02400P STATALE TOFARE ASCOLI PICENO VIA SASSARI
— . SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA
23 |Ascoli Piceno |Infanzia AP1A02600A MATER AMABILIS ASCOLI PICENO VIA LUCANIA, 8
. . SCUOLA MATERNA NON STATALE
24 |Ascoli Piceno |Infanzia AP1A027006 PRINCIPESSA LETIZIA COSSIGNANO VIA BORGO, 7
25 |Ascoli Piceno |Infanzia AP1A028002 SC.MAT. NON STAT.ODA PORCHIA MONTALTO DELLE VIA DELLA RIMEMBRANZA

MARCHE




ALL. 2 SCUOLE DELL'INFANZIA FUNZIONANTI NELL'A.S. 2008/09

Riepilogo

N. Provincia Tipologia C. Meccanografico Denominazione Comune Indirizzo

o . SCUOLA MATERNA NON STATALE
26 |Ascoli Piceno |Infanzia AP1A02900T PREZIOSISSIMO SANGUE ASCOLI PICENO VIA NAPOLI, 56

SCUOLA MATERNA NON STATALE

27 |Ascoli Piceno |Infanzia AP1A03100T SANTA MARIA GROTTAMMARE VIA CAIROLI, 48
. ) SCUOLA DELL'INFANZIA S.GIOVANNI [SAN BENEDETTO DEL
28 |Ascoli Piceno |Infanzia AP1A03200N BATTISTA TRONTO VIA SMARTINO,143

* CESSATA DA 1/9/2008



ALL. 1

HA PRODOTTO ISTANZA DI CONVENZIONE PER L'A.S. 2008/09

Provincia

Tipologia

C. Meccanografico

Denominazione

Comune

Indirizzo

1 Macerata

Primaria

MCI1E001003

SCUOLA ELEMENTARE SAN GIUSEPPE

MACERATA

VIA ISONZO, 2




ALL. 2 SCUOLE DELL'INFANZIA FUNZIONANTI NELL'A.S. 2008/09
N. | Provincia Tipologia C. Meccanografico Denominazione Comune Indirizzo
1 |Macerata |Infanzia MC1A001005 SCUOLA MATERNA SAN GIUSEPPE MACERATA VIA ISONZO 2
2 |Macerata |Infanzia MC1A002001 EUGENIO NICCOLAI CORRIDONIA VIALE NICCOLALI 82
3 [Macerata |Infanzia MC1A00300R SAN GIOVANNI BOSCO MOGLIANO VIA R. MARGHERITA 8§
4 |Macerata |Infanzia MCI1A00400L T.SALVUCCI TOLENTINO VIA F.CORRIDONI,10
5 |[Macerata |Infanzia MC1A00500C L'ANCORA MACERATA VIA DEI VELINI,221
6 |Macerata [Infanzia MC1A006008 FIGLIE ADDOLORATA MACERATA VIA PACE,139
7 |Macerata |Infanzia MC1A007004 MARIA AUSILIATRICE CAMERINO P/ZZA S.-VENANZO,10
8 |Macerata |Infanzia MC1A00800X S.FAMIGLIA MONTE SAN GIUSTO VIA RECCHI CERVINARIS
9 [Macerata |Infanzia MC1A00900Q MANFREDI GRAVINA CASTELRAIMONDO VIA DELL'ISTITUTO,13
10 |Macerata [Infanzia MC1A01000X SACRA FAMIGLIA MONTECOSARO VIA AURELIO SAFFI, 12
11 |Macerata [(Infanzia MC1A01100Q FIGLIE DELL'ADDOLORATA POTENZA PICENA YII A REGINA MARGHERITA,
* |Macerata |Infanzia MC1A01200G E.CARACINI TREIA VIA DELL'ASILO,2
12 |Macerata  [Infanzia MCI1A015003 COLOMBO PORTO RECANATI CORSO MATTEOTTI, 148
13 |Macerata |(Infanzia MC1A01600V ANCELLE S.CUORE MONTELUPONE VIA ISIDORO VECCHIOTTI, 10
14 [Macerata  |Infanzia MC1A01700P MONS.MARINOZZI POLLENZA VIA MARINOZZI
15 [Macerata  |Infanzia MC1A01900A PIO XII CIVITANOVA MARCHE |PIAZZA GIOVANNI XXIII, 4
16 [Macerata |Infanzia MC1A02000E IST.STELLA MARIS CIVITANOVA MARCHE |VIA DELLA VELA,132
17 |Macerata [Infanzia MC1A022006 SS.ANNUNZIATA MONTECOSARO VIA DON BOSCO,1
18 |Macerata  [(Infanzia MC1A023002 ECA%?LIE"INFANZIA PARITARIA "LUIGI MORROVALLE VIA VERDI, 128

* CESSATA DA 1/9/2008



ALL. 1 SCUOLE CHE HANNO PRODOTTO ISTANZA DI CONVENZIONE PER L'A.S. 2008/09

Provincia Tipologia C. Meccanografico Denominazione Comune Indirizzo

. . ) SUORE MISSIONARIE DELLA FANCIULLEZZA
Pesaro Urbino |Primaria PS1E00100G SCUOLA ELEM.NON STATALE PESARO |VIA FLAMINIA N.114

. . . LA NUOVA SCUOLA S.MARIA DEL PORTO
Pesaro Urbino |Primaria PS1E00200B SCUOLA ELEM. NON STATALE PESARO |VIALE NAPOLI N.40

Pesaro Urbino |Primaria PS1E003007 IS)ICEU\C/)];?E%E?AENTARE NON STATALE MAESTRE FANO VIA MONTEVECCHIO N.59

Pesaro Urbino |Primaria PS1E00500V SCUOLA PRIMARIA PARITARIA SACRO CUORE  [PESARO |VIA AMENDOLA N.20

Pesaro Urbino |Primaria PS1E00600P SCUOLA PRIMARIA PARITARIA SACRO CUORE [PESARO |VIA CESARE BATTISTI N.42




LA COCCINELLA

ALL. 2 SCUOLE DELL'INFANZIA FUNZIONANTI NELL'A.S. 2008/09
N. Provincia Tipologia C. Denominazione Comune Indirizzo
Meccanografico
1 |Pesaro Urbino |Infanzia PS1A00100N ZCE[SJ[OJ,L A DELLINFANZIA BAMBIN SANT'IPPOLITO VIA ROMA N.20
) ) SCUOLA DELL'INFANZIA MAESTRE
2 |Pesaro Urbino |Infanzia PS1A00200D PIE VENERINI PESARO VIA XI FEBBRAIO N.64
3 |Pesaro Urbino |Infanzia PS1A003009 SCUOLA DELL'INFANZIA SAN MARCO|FANO VIA NOLFI N.77
. . SCUOLA DELL'INFANZIA CUORE
4  |Pesaro Urbino |Infanzia PS1A004005 IMMACOLATO DI MARIA FRONTONE VIA ROMA N.52
. . SCUOLA DELL'INFANZIA VIA PRIMA STRADA N.25
5 |Pesaro Urbino |Infanzia PS1A005001 S SEBASTIANO FANO BELLOCCHI
. . SCUOLA DELL'INFANZIA MONTECALVO IN
6 |Pesaro Urbino |Infanzia PS1A00700L ASSOCIAZIONE PETER PAN FOGLIA VIA PROVINCIALE FELTRESCA N45
7 |Pesaro Urbino |Infanzia PS1A00800C SCUOLA DELLINFANZIA PALAZZI FANO VIALE ANTONIO GIUGLINI N.2
ZAVARISE
. ) SCUOLA DELL'INFANZIA SANTI ,
& |Pesaro Urbino |Infanzia PS1A009008 BIAGIO E ABBONDIO SERRA SANT'ABBONDIO|PIAZZALE VIRGILLITO N.5
. . SCUOLA DELL'INFANZIA
9 |Pesaro Urbino |Infanzia PS1A01000C PROVVIDENZA E D.VIRGILLITO MONTE PORZIO VIA IV NOVEMBREN.15
) . SCUOLA DELL'INFANZIA LUIGI E VIALE CANTE DI MONTEVECCHIO
10 |Pesaro Urbino [Infanzia PS1A011008 AGNESE LATONI MONTE PORZIO NS
. . SCUOLA MATERNA NON STATALE
11 |Pesaro Urbino [Infanzia PS1A012004 MAESTRE PIE VENERINI FANO VIA MONTEVECCHIO N.59
12 |Pesaro Urbino [Infanzia PS1A01300X Is)ggl?lié DELLINFANZIA MARY PESARO VIA VICOLUNGO
13 |Pesaro Urbino [Infanzia PS1A01400Q IS{C(:)%OAI;{? DELLINFANZIA GIANNI GABICCE MARE VIA FERRATA
14 |Pesaro Urbino [Infanzia PS1A01600B SCUOLA COMUNALE DELLINFANZIA URBINO VIA DON NELLO LIGI N.2




ALL. 2

SCUOLE DELL'INFANZIA FUNZIONANTI NELL'A.S. 2008/09

Riepilogo

N. Provincia Tipologia C. Denominazione Comune Indirizzo
Meccanografico
. ) SCUOLA COMUNALE DELL'INFANZIA
15 |Pesaro Urbino [Infanzia PS1A018003 LORENZO VALERIO URBINO VIA VALERIO N.3
. ) SCUOLA COMUNALE DELL'INFANZIA .
16 |Pesaro Urbino [Infanzia PS1A01900V VILLA DEL POPOLO URBINO VIA DELL'ANNUNZIATA 20
17 |Pesaro Urbino |Infanzia PS1A020003 SCUOLA DELLINFANZIA GIUSEPPE SASSOCORVARO VIA LEONARDO DA VINCI ,N.1
TOMMASOLI
18 |Pesaro Urbino [Infanzia PS1A02100V SCUOLA MATERNA NON STATALE FERMIGNANO VIA CASTELLACCIA N.2
L'ALVEARE
19 [Pesaro Urbino [Infanzia PS1A02200P SCUOLA DELL'INFANZIA PIO XII URBANIA VIA MONTE SAN PIETRO
20 |Pesaro Urbino |Infanzia PS1A02300E S%JISI;AA MATERNA NON STATALE COLBORDOLO VIA NAZIONALE N.142
. . SCUOLA DELL'INFANZIA FAMIGLIA
21 |Pesaro Urbino |Infanzia PS1A02400A BALESTRIERI COLBORDOLO VIA TELLERA N.9
22 |Pesaro Urbino |Infanzia PS1A025006 IL GIARDINO DELLE MERAVIGLIE PESARO VIA BASENTO - VISMARA
23 |Pesaro Urbino |Infanzia PS1A026002 IL GRILLO PARLANTE PESARO VIA ARMELLINI
24 |Pesaro Urbino |Infanzia PS1A02700T IL GIRASOLE - CENTINAROLA FANO VIA BRIGATA MESSINA
25 |Pesaro Urbino |Infanzia PS1A02800N LA TROTTOLA FLAMINIO FANO VIA TOGLIATTI
26 |Pesaro Urbino |Infanzia PS1A02900D A.GALLIZI FANO VIA DE TONSIS
27 |Pesaro Urbino |Infanzia PS1A03000N P. MANFRINI FANO VIA DELLA MARINA




ALL. 2 SCUOLE DELL'INFANZIA FUNZIONANTI NELL'A.S. 2008/09

Riepilogo

N. Provincia Tipologia C. Denominazione Comune Indirizzo
Meccanografico
28 |Pesaro Urbino [Infanzia PS1A03100D IL QUADRIFOGLIO FANO VIA DEL PONTE
29 |Pesaro Urbino [Infanzia PS1A032009 LA SCATOLA MAGICA FANO VIA CESPI
30 |Pesaro Urbino |Infanzia PS1A034001 F.Z1ZZ1 - SANT'ORSO FANO VIA F. MONTESI
. . SCUOLA DELL'INFANZIA S. TERESA
31 |Pesaro Urbino [Infanzia PSTA03500R DEL BAMBIN GESU' PESARO VIALE NAPOLI, N.40
32 |Pesaro Urbino |Infanzia PS1A03600L Is)ilchosLA DELLINFANZIA REGINA PESARO VIA FLAMINIA N.114
33 |Pesaro Urbino |Infanzia PS1A038008 z%%?{IéA DELLINFANZIA SACRO PESARO VIALE CESARE BATTISTI N.42
34 |Pesaro Urbino |Infanzia PS1A039004 z%%?{IéA DELLINFANZIA SACRO PESARO VIA GIOVANNI AMENDOLA N.20
35 |Pesaro Urbino |Infanzia PS1A040008 I TRE GIARDINI PESARO VIA RECCHI
36 |Pesaro Urbino |Infanzia PS1A041004 IL GIARDINO FANTASTICO PESARO VIA MADONNA DI LORETO
37 |Pesaro Urbino |Infanzia PS1A04200X PRATO FIORITO PESARO VIA MARSIGLIA
. . SCUOLA INFANZIA COMUNALE
38 [Pesaro Urbino [Infanzia PS1A04300Q ARCOBALENO AUDITORE VIA GRAMSCI N.7
39 |Pesaro Urbino |Infanzia PS1A04400G SCUOLA DELLINFANZIA BORGO PESARO VIA PIETRO GAI N.2
PANTANO
40 |Pesaro Urbino (Infanzia PS1A04500B PETER PAN PESARO VIA LIVORNO
41 |Pesaro Urbino (Infanzia PS1A046007 LO SPECCHIO MAGICO PESARO VIA GORIZIA




ALL. 2

SCUOLE DELL'INFANZIA FUNZIONANTI NELL'A.S. 2008/09

Riepilogo

N. Provincia Tipologia C. Denominazione Comune Indirizzo
Meccanografico
42 |Pesaro Urbino (Infanzia PS1A047003 IL FILO ROSSO PESARO VIA GALLIGARIE
43 |Pesaro Urbino (Infanzia PS1A04800V AMBARABA' PESARO VIA SAN MARINO
44 |Pesaro Urbino (Infanzia PS1A04900P CAPUCCETTO ROSSO PESARO TREBBIANTICO
45 |Pesaro Urbino (Infanzia PS1A05000V LA GRANDE QUERCIA PESARO VIA LEOCAVALLO
46 |Pesaro Urbino (Infanzia PS1A05100P POI...POL... PESARO VIA FERRARIS
47 |Pesaro Urbino (Infanzia PS1A05200E LA GIOSTRA PESARO VIA FILZI
48 |Pesaro Urbino (Infanzia PS1A05300A GULLIVER PESARO VIA FLAMINIA
49 |Pesaro Urbino (Infanzia PS1A054006 SCUOLA DELLINFANZIA MAESTRE MONDOLFO VIA VECCHIA OSTERIA N.5
PIE VENERINI
50 |Pesaro Urbino |Infanzia PS1A05600T zgcjgii DELLINFANZIA SANTA FANO VIA DAMIANO CHIESA N.44
Pesaro SCUOLA DELL'INFANZIA PAOLONI VIA BATTAGLIA DEL METAURO -
% .
SI* lurbino Infanzia MONS. DANTE FERMIGNANO LOC. SAN SILVESTRO

* PARITARIA DAL 1/9/2008






